
Pubblicata sul sito istituzionale il        
13/01/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 56 del Reg. Data  30/12/2016 N. 826  del Reg. Generale

OGGETTO CONVENZIONE SERVIZIO DI TESORERIA 
COMUNALE.IMPEGNO DI SPESA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la propria determinazione n. 30 del 24/3/2014 con la quale si indicava per il 2 maggio 2014 
la gara per l'avviamento del servizio di tesoreria e la cessazione al 31/12/2016;

DATO ATTO CHE detta gara è andata deserta;

CHE OCCORRE ,quindi procedere e  a stipulare nuova convenzione col Tesoriere ;

VISTA quindi la proposta pervenuta, del Banco di Napoli attuale Tesoriere, acquisita al prot. 
Generale  il 25.03.2016 ;

CHE A TAL FINE occorre procedere ad impegno di spesa per il canone di gestione;

VISTE le vigenti disposizioni di legge,

                                                               DETERMINA 

DI IMPEGNARE per le ragioni in premessa la somma di € 7.930,00 sull'intervento 1-03-02-15-
999-01-01/18 “Spesa convenzione servizio di tesoreria comunale” del corrente bilancio di 
previsione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 30/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 30/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 30/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  13/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    13/01/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 13/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 30/12/2016
	N. 826 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

